
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015 г. Котовск № 169

О подготовке проекта о внесении изменения 
в правила землепользования и застройки 
городского округа - город Котовск

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по 
подготовке проекта правил землепользования и застройки города Котовска от 
19.01.2015, администрация города постановляет:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования 
и застройки городского округа - город Котовск, утвержденные решением 
Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2012 № 405, с 
целью их приведения в соответствие с измененным генеральным планом 
города.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

А.М. Плахотников

http://www.top68.ru

